=
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ Nº 10.349.959/0001-90

REQUERIMENTO DE UTILIZAÇÃO DE DIÁRIAS Nº 042/2025

Montes Altos, 29 de maio de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR MAURO FERRAZ DE SOUSA

PRESIDENTE

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência que me seja concedida 1 (uma) DIÁRIA, possibilitando minha ida à São

Luís, no dia 2 de Junho de 2025, para lhe representar em uma Reunião na Secretaria de

Assuntos Municipalistas do Estado, para tratar de assuntos de grande interesse desta Casa

de Leis.

Atenciosamente,

te F. .

/] F
VERÁ%&IS% DIAS AGUIAR

PRIMEIRO-SECRETÁRIO

Rua Quintiliano José Tavares, s/n — Centro, Montes Altos/MA - CEP: 65936-000

camaramontesaltosma@hotmail.com

INSCRIÇÃO
R$ 0,00

Comprado dia 02 jun. 2025 - 09h07

Participante

ATRISTIDES AGUIAR

Baixe o app da Sympla e tenha seus ingressos
sempre com você, mesmo sem internet

Sympl'q' www.sympla.com.br

Conectando voce a experiências únicas!

Recomendado